PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12 января 2016 года

№ 03
	Об отмене постановлений администрации МО Мичуринское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Областным законом Ленинградской области от 19.10.2015 N 99-оз "О внесении изменения в статью 1 областного закона "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области", на основании Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить:

1.1. постановление № 269 от 15.12.2014г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача градостроительного плана земельного участка”;
1.2. постановление № 264 от 15.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию”;
1.3. постановление № 265 от 15.12.2014г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача разрешений на строительство”.

2.  Исключить из перечня муниципальных услуг МО Мичуринское сельское поселение по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области вышеуказанные муниципальные услуги.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	И.В. Леликов

исп. Сапронова Н.О.
Разослано: Дело-2, прокур.-1, собств.-1,
[image: image1]